
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/ 260/2018 

RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta Olecko 

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) , art. 10 ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 oraz 

poz. 1356), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Olecka i zarządów sąsiednich powiatów, w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych niżej wymienione ulice zlokalizowane  

na terenie miasta Olecko: 

1. nr 4901N - ul. Asnyka, 

2. nr 4903N - ul. Czesława Miłosza, 

3. nr 4906N - ul. Stanisława Lema, 

4. nr 4904N - ul. Baczyńskiego, 

5. nr 4916N - ul. Jagiellońska, 

6. nr 4917N - ul. Jeziorna, 

7. nr 4918N - ul. Kajki, 

8. nr 4922N - ul. Kochanowskiego, 

9. nr 4923N - ul. Konopnickiej, 

10. nr 4924N - ul. Kopernika, 

11. nr 4925N - ul. Kościuszki, 

12. nr 4928N - ul. Aleje Lipowe, 

13. nr 4931N - ul. 1 Maja, 

14. nr 4933N - ul. Janusza Korczaka, 

15. nr 4934N - ul. Mickiewicza, 

16. nr 4937N - ul. Nocznickiego, 

17. nr 4942N - ul. Partyzantów, 

18. nr 4944N - ul. Produkcyjna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4222



19. nr 4946N - ul. Przybyszewskiego, 

20. nr 4948N - ul. Reja, 

21. nr 4953N - ul. Składowa, 

22. nr 4954N - ul. Słowackiego, 

23. nr 4959N - ul. Staffa, 

24. nr 4960N - ul. Stroma, 

25. nr 4966N - ul. Tunelowa, 

26. nr 4967N - ul. Tuwima, 

27. nr 4969N - ul. Wąska, 

28. nr 4976N - ul. Zana, 

29. nr 4978N - ul. Żeromskiego. 

§ 2. Ulice zlokalizowane na terenie miasta Olecko wskazane w § 1 zostają zaliczone  

do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Wacław Sapieha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4222


		2018-10-09T11:38:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




